Протокол № 50 от 7 октября 2021 г.

Добавил(а) Администратор
11.10.21 00:00 - Последнее обновление 24.11.21 11:38

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л.,
Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Подготовка к проведению конференции: к 1 ноября отчеты о работе по секторам. Пос
ле 8 ноября профорги дают делегатов на конференцию.

 1 / 1